ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Админисr."ч""о*ffi
lfff*8ff

г о о Б рАз о в лная

", .{ 8 о1_ p_Ol8 ш, 36
г. Абинск

О закрепленпп за мунпцппальпымп образовательными орг8нпзацпямп
мунпцппального образованпя Абпнский район микрорайонов

Во исполнение Федеральною закона от 29 декабря 2012 года
Jф 273-ФЗ <<Об образовании в Российской Федерации>, приказа министерства
образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 года ]ф 32 (Об
утверждении Порядка приема граждан на обуrение по образовательным
програI\,IмаI,r начального общею, основного общего и среднего общего
образования)) и дJuI BbuIBJIeHиrI детей и подростков, подлежаццrх обl^rению,
администрация муниципаJIьного образования Абинский район
постановляет:

1. Закрепить за муницип€lльными общеобразовательными
орfttнизациrlми муниципального образования Абинский район микрорайоны
согласно схеме описания границ (приложение JФ l).

2. Закрепить за Iчtуницип€цьными дошкольными образовательными
организациями rчtуницип€Lпьного образовапия Абинский район микрорайоны
согласно схеме описаниrI границ (приложение J\Ъ 2).

З. Управленrтtо образования и молодежной политики админис,Фации
муницип€lдьного образования Абинский район (Филипская) принять меры по
оргzlнизации мониторинга данньгх о несовершеннолетних, не поJцдItlющих
общее образование по неувФкительным причиЕаI\1l, организовать подворовые
обходы в микрорайонах, зацре[IIенньD( за муниципаJIьцыми
общеобразовtlтельными организациями.

4. Возложить персон€IльFrуIо ответственность на руководителей
общеобразовательных организаций муниципального образования Абицский
район за поJцление всеми несовершеннолетними, проживaющими на
территории Iчrуниципального образования АбинскиЙ раЙон, обязательного
общего образования.

5. Признать утратившим c}Lrry постtlновJIение администрации
муницип€rльного образования Абинский район от З0 января 2017 года ]ф б2
<О закреплении за мупицип€шьrшми общеобразовательными уrреждениями
муниципtшьного образования Абинский район микрорайонов>.

6. Общему отделу (Белая) оrryбликовать настоящее постановление в
общественно - политической газете Абинского района <<Абинский
муниципальный вестник> и р€вместить Еа официальном сайте орг€lнов

2

местного саI\dоуправJIения муниципЕIльного образования Абинский район в

сети Интернет.
7. Контроль за выполнением постановJIени;I возложить на заместитеJUI

главы rчгуницип€lльного образования Абинский район Н.И. Уривского.
8. Постановление вступает в силу со днrI его официального

огryбликования.

Глава муницип€uIьного образования
Абинский район П.П. Мироненко

*

{l

GS
5&

dвtцfih
отДвл